Kjo marréveshje do t& konsiderohet e zgjidhur nése nuk plotésohen kushtet e pércaktuara né
shkronjén (b) t& pikés 3 t&€ nenit 3 t&€ késaj marréveshjeje brenda vitit kalendarik 2024.

Neni 5
Bashkérendimi i marréveshjes

Palét bien dakord té pércaktojné njé/disa pérfagésues si piké kontakti pér secilén palé me qéllim
bashkérendimin e punés né praktiké. Kéta pérfagésues do t& kené kontakte direkte me institucionet
respektive.

Pikat e kontaktit duhet t&€ mbajné t& informuar né ¢do kohé titullarin e palés pérkatése mbi ecuring
e zbatimit t& marréveshjes.

Neni 6
Nénshkrimi dhe hyrja né fuqi

Kjo marréveshje hartohet n€ 4 (katér) kopje origjinale n€¢ gjuhén shqipe:
- dy kopje pér Drejtoring e Pérgjithshme t&€ Entit Kombétar t€ Banesave;
- dy kopje pér Bashking e qytetit Korgé.

Kjo marréveshje hyn né fuqi pasi t&€ jeté miratuar paraprakisht me vendimarrje nga Késhilli
Drejtues i EKB-sé dhe nga Késhilli Bashkiak i Njé&sisé s¢ Vetéqeverisjes Vendore, si dhe me pas
me nénshkrimin e saj nga palét pérkatése (Drejtori i Pérgjithshém i EKB-sé dhe Kryetari i
Bashkisé).
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